АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016

                      д.Гладышево

                         № 35 - па

Об отмене постановления от 14.05.2014 №28-па
Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий»
администрацией Гладышевского сельского поселения
 Сонковского  района Тверской области

             Согласно п. «л» ч. 1 ст.72, ч. 2 ст.76 Конституции Российской Федерации  , в соответствии со ст.39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате  от 11 февраля 1993  № 4462-1, Приказом Минюста РФ от 27 декабря 2007  №256,  согласно п.3 Инструкции о порядке совершения нотариальных действий, в соответствии  со ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация   Гладышевского  сельского  поселения Сонковского  района  Тверской  области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1.    Постановление   № 28 –па  от 14.05.2014 года « Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги                                    «Совершение  нотариальных  действий » администрацией   Гладышевского  сельского  поселения Сонковского  района  Тверской  области  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Сельские поселения» на странице администрации Гладышевского сельского поселения.

Глава  администрации Гладышевского

сельского поселения  Сонковского

района  Тверской области                                                             Г.Н.Кудряшова